[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря 2015 года                                                                           № 44
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Марьинским сельским поселением Корсаковского района Орловской области на базе многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг
В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской федерации, органами местного самоуправления», постановляю:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Марьинским сельским поселением Корсаковского района Орловской   области на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (Приложение).

2. Постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации Корсаковского района (www.корсаково57.рф).

Глава  сельского поселения                                                              Н. В. Слепова
Приложение

к постановлению администрации
Марьинского сельского поселения

от 09.12. 2015 г. № 44
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых  Марьинским сельским поселением Корсаковского района  Орловской области на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйстваи осуществления его деятельности

	2
	Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения

	3
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение